
آگهی فقدان سند
نظر باینکه آقای غلامرضا موجی بوشــهری طی در خواســت 3778 مورخه 1404/03/12 اعلام نموده  که ســند مالکیت دفترچه ای به 

شــاره چاپی 346182 مربوط به ششــدانگ یکباب ســاختمان دارای پلاک 3/295واقع در بخش ســه رامهرمز بنام مالک ثبت و سند 

مالکیت صادر و تســلیم گردیده و در اثر جابجایی مفقود گردیده اســت. لذا بدستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 

مراتب جهت اطلاع یک نوبت آگهی می شــود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد می تواند ظرف 

مدت ده روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را به این اداره تســلیم دارد و در غیر این صورت پس از ســپری شدن مدت قانون و عدم 

واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد. 

 تاريخ انتشار: 1404/4/22

حیدر شاهینی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامهرمز  12/256/م/الف

آگهی فقدان سند
آقای /خانم یعقوب زاد حزبائی با تســلیم دوبرگ استشــهاد گواهی شــده  دفترخانه 208 اهواز مدعی اســت که سند مالکیت ششدانگ 
پــاک 1575/1996واقــع در بخش 3 اهواز در صفحه -دفتر - ذیل ثبت - بنام یعقوب زاد حزبائی ثبت و ســند مالکیت صادر و تســلیم 
گردیــده و برابر ســند قطعی شــاره – به تاریخ تنظیمی – دفترخانه – اهــواز به نامبرده انتقال قطعی یافته  که برابر اســناد – به تاریخ – 
تنظیمی دفتر خانه  اهواز نزد رهن اســت که بعلت ســهل انگاری ســند مالکیت شــاره 765106سری ج سال 98 مفقود گردیده لذا به 
دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله 
یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض خودرا به این اداره تسلیم دارد ودر 

غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنى بنام مالک صادر خواهد شد. 
فرهاد نصرت اله -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز  شناسه آگهی :1963184

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند
 برابر رای شــماره ۱۴۰4۶۰۳۱۷۰۰۹۰00513 هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمتهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سوسنگرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سیدعلی عسکر موسوی به شناسنامه شماره 1کد ملی 4819808974صادره فرزند 
اسماعیل در قسمتی از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 100000متر مربع پلاک شماره 2697اصلی واقع در خوزستان بخش 9 حوزه ثبت ملک سوسنگرد 
به آدرس روستای ام الدبس  که حکایت ازاحراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا وانتقال ملک از مالک رسمی   به هادی دهمی  نژاد به شماره سند 
انتقالی 567921مورخ 1403/7/10دفترخانه 103سوسنگرد متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی شــود در صورتی که می اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/7   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/4/22
خالد حمولی طرفی - رئیس ثبت اسناد و املاک  سوسنگرد     688م/الف

ابلاغیه
 اجرای حکم طلاق در  خصوص حکم قطعی شــماره دادنامه 140337920004269235 مورخ 1404/2/30 فی 
مابین آقای هانی باری و خانم کفایت حمدانی به شما اعلام می گردد)هانی باری( که ظرف مدت یک هفته پس از 
درج در روزنامه جهت اجرای حکم طلاق به دفترخانه شــماره 28 هفتکل مراجعه فرمایید. در غیر این صورت طبق 

قانون صیغه طلاق اجرا خواهد شد. سردفتر ازدواج 152 هفتکل و طلاق 28 هفتکل 
سید احمد علی سالار نخبه

اختصاصی جهان اخبار
پاسخ به شبهات

یک‌شنبه   22 تیر 1404  شماره 1875

استان
ـ دین به قلم جعفر دیناروند2 نقد و نقدپذیر ـ

اعتقاد به خدا و عالم پس از مرگ و به دنبال آن، انواعی از رفتارهای ناشی از چنین درونگرایی باعث ایجاد آرامش و آسایش و به تبع آن، کمک و همراهی میان جامعه انسانی می شود. پرسش هایی که آدمی 
در مورد جهان هستی و آفریدگار دارد با گرایش به دینی، خاص پاسخ داده می شود.اینکه معنای دین چیست و اصولا چگونه می توان میان دین و آیین تفاوت قائل شد؟ موضوعی است که به کنکاش و تبادل 
نظر علما و سایر دانشمندان نیازمند است. ما رابطه میان نقد و دین را تنها در محدوده ای مطرح می کنیم که از آن تعریف داریم.به زبان ساده، ما دین را به هر عقیده ای متعلق نمی دانیم و منظور من از دین 
تنها اعتقاداتی است که دارای پیامبران اند.مطالعه تاریخ ادیان در این رابطه بسیار یاری دهنده است. باید میان نقد و دین،آشتی بزرگی ایجاد کرد.دین برای سعادت بشر و نقد راهی برای رسیدن به آن است.

ابرزامبی آمریکاصهیون؛
سینمای وحشــت، زامبی‌ها را به عنوان 
نابــودی بی‌فکــر و خونخــواری  نمــاد 
بی‌پایان به تصویر می‌کشد. موجوداتی 
که بــا حرصــی ســیری‌ناپذیر، تک‌تک 
انســان‌ها را می‌درنــد. اما اگــر نگاهی 
بــه صفحــه تلویزیون جهــان بیندازیم، 
بــا هیولاهایــی مواجــه می‌شــویم کــه 
برابرشــان  در  فیلم‌هــا  زامبی‌هــای 
کودکانــی بی‌آزارنــد! با زامبــی آمریکا 
و رژیــم زامبی صهیونی آشــنا شــوید: 
ابرزامبی‌هایــی کــه ابعــاد خشــونت و 
خونریزی‌شــان، تخیل هالیوود را نیز به 

سخره می‌گیرد!
و  اســرائیل  آمریکا-  ابرزامبی‌های 

کشتار میلیونی؛
زامبــی معمولــی فیلم‌هــا، گاهی برای 
ســیر کردن شــکم بی‌انتهایش، به یک 
یا چند قربانی بســنده می‌کند. شــاید 
درنده‌خویی‌اش ترســناک باشد، اما در 
مقیاســی محــدود. امــا امریکازامبی و 
همدســت سرکوبگرش، اسرائیل‌زامبی، 
با چنیــن مــرف ناچیزی هرگز ســیر 
هیولاهــای  ایــن  بــرای  نمی‌شــوند! 
ژئوپلیتیــک، کشــتار تک‌نفــره یا حتی 
ده‌ها، صدهــا نفر و حتی هــزاران نفر! 
دارد.  را  ناچیــز  پیش‌غذایــی  حکــم 
اشتهای سیری‌ناپذیرشان برای کشتار، 
مرگ و ویرانی، به کشتارهای صنعتی و 

نسل‌کشی ختم می‌شود.
نمونه بارز این اشــتهای شیطانی را در 
کشــتارگاه غــزه شــاهدیم. در کمتر از 
دو ســال، این زامبی‌هــای خونخوار، با 

حمایــت بی‌قیــدوشرط امریکازامبــی، 
چگونه ده‌ها هزار زن، کودک و بی‌گناه 
را زیــر بمب‌ها و گلوله‌های خود مدفون 
کرده‌اند؟! آمارهای هولناک از شهادت 
کــودک،  هــزار  ده‌هــا  و زخمی‌شــدن 
گواهی اســت بر بی‌رحمی هزاران برابر 
بدتر از هر زامبــی فیلم‌های هالیودی. 
بــا ایــن همه، چشــان خون‌آلــود این 
هیولاها، هنوز ســیر نشــده است! غزه 
برایشان آزمایشــگاه زنده‌ای است برای 
آزمودن جدیدترین ســاح‌های مرگ‌بار 
بــر پیکر کــودکان. این دیگــر هالیوود 
نیســت، این واقعیت تلخ قرن بیســت و 

یکم تحت سلطه ابرزامبی‌هاست.
آمریکازامبــی؛ هیولایی که لذتش، 

کشتار است!
امــا تاریخ خونیــن ایــن ابرزامبی‌ها به 
امروز محدود نمی‌شــود. امریکازامبی، 

رکــورددار جنایــات در مقیــاس کلان 
اســت. یادمان هســت کــه چگونه این 
ابرهیــولا، بــا پرتــاب دو بمــب اتمی بر 
سر مردم بی‌دفاع و مظلوم هیروشــیما و 
ناکازاکی، در یک آن ده‌ها هزار انسان را 
به خاکستر تبدیل کرد و صدها هزار نفر 
دیگر را به کام مرگــی زجرآور و طولانی 
فرســتاد؟ جنایتی که نه تنهــا مجازات 
نشــد، کــه بــه افتخــاری بــرای "برنده 
جنــگ" بدل گشــت! این وحشــیگری 
ســازمان‌یافته و کشــتار جمعی، کجا و 
کشتار تکه‌تکه یک زامبی فیلمی کجا؟!
آلمان‌زامبی، انگلیس‌زامبی، فرانسه‌زامبی؛ 

استعمارگرانِ هیولاصفت! 

و البتــه نبایــد هم‌دســتان تاریخی این 
ابرزامبی‌هــا را فرامــوش کــرد. آلمــان 
زامبــی نازی بــا کشــتارهای میلیونی، 
انگلیــس زامبی با جنایات اســتعماری 

و قحطی‌ســازی‌های عمــدی در ایران، 
هند و دیگر مستعمرات، و فرانسه‌زامبی 
بــا جنایاتش در الجزایــر و دیگر نقاط، 
همگــی ثابــت می‌کنند کــه نهادهای 
اســتکباری، با پوشــش دولت و ارتش، 
توانســته‌اند بــه مراتــب هــزاران برابــر 
بدتــر و بی‌رحم‌تــر از هیولاهای تخیلی 
عمــل کنند. آنها نه بــرای بقا، که برای 
ســلطه، قدرت و سود می‌کشند و ویران 

می‌کنند.
نتیجه‌گیری هولناک از ابرزامبی‌ها:

زامبی‌هــای هالیوودی هرگز نمی‌توانند 
ســازمان‌یافته،  جنایــات  پــای  بــه 
شــده  صنعتــی  و  سیســتماتیک 
و  زامبــی  اسرائیــل  امریکازامبــی، 
برســند.  تاریخیشــان  همپالگی‌هــای 
اشتهای ســیری‌ناپذیر این ابرهیولاهای 
واقعــی بــه مــرگ و نابــودی، مرزهای 
جغرافیا و اخــاق را درنوردیده اســت. 
آنهــا با ماشــین‌های جنگــی پیشرفته، 
دیپلماسی دروغین و تبلیغات فریبنده، 
مرگ را در مقیاس‌هایی توزیع می‌کنند 
کــه بــرای زامبی‌هــای تک‌تــک خــورِ 
کابوس‌هایشــان  در  حتــی  فیلم‌هــا، 
هــم غیرقابل تصور اســت. جهــان باید 
بــه  ابرزامبی‌هــای خون‌خــوار را  ایــن 
خوبــی بشناســد و در برابــر اشــتهای 
پایان‌ناپذیرشــان برای نابودی بایستد، 
پیش از آنکه قربانی بعدی این کشــتار 
جمعــی بی‌پایــان، کل بشریت باشــد. 
این دیگر وحشــت تخیلی نیســت، این 
واقعیــت خونینی اســت که هــر روز در 

مقابل چشمانمان جریان دارد.

به قلم صادق سلامت دوم - روزنامه‌نگار

خون‌آشام‌های تاریخ: ابرهیولاهایی که زامبی‌ها را سربلند کردند؛
️در مورد فروش جنگنده های 

نظامی از چین و روسیه و گمانه 
زنی و شایعات رسانه ای

در طول ده ها ســال تحریم ظالمانه ، نیروی  
هوایی ارتش ما بــا دانش فنی و همت والای 
خود سعی کرده ناوگانی با عمر عملیاتی بالا 
را سرپا نگه دارد که این یک دستاورد بزرگ و 

قابل ستایش است.
ولــی واقعیت‌های صحنه نبرد بــه ما میگوید 
با تمام ارتقائات و بهینه‌ســازی‌های داخلی، 
جنگنده های ما از نظر فناوری در جایگاهی 
پایین‌تــر از جنگنده‌های نســل چهار و نیم و 
پنجم قرار دارد که توســط برخی کشــورهای 

منطقه به کار گرفته شده‌اند.
این »شکاف فناوری« یک چالش جدی است 

که نمی‌توان آن را نادیده گرفت.
بنابرایــن مطالبــه عمومــی بــرای نوســازی 
ناوگان، یک واکنش احساســی نیست، بلکه 
یــک ضرورت راهــردی اســت کــه از بطــن 

واقعیت‌های میدانی برآمده است.

اما در مورد خرید جنگنده 
جی-۱۰سی که در کانون این 

شایعات قرار دارد
باید بدانیم که خرید یک ســامانه تسلیحاتی 
استراتژیک مانند جنگنده، تنها بخش آشکار 

و کوچک ماجراست
️ماننــد قله یک کــوه یخ کــه از آب بیرون زده 
اســت. بخش اعظــم چالش‌هــا، هزینه‌ها و 
الزامــات، در زیــر ســطح آب پنهان شــده و 

نیازمند توجهی به مراتب بیشتر است.
لذا تحلیل برخی کانال ها که با تصور »خرید 
فــوری« و عملیاتی شــدن سریع، بــا واقعیت 
‌های فنی و لجســتیکی در تضــاد کامل قرار 

دارد.
خرید جنگنده مذاکــرات پیچیده ابعاد مالی 
و دیپلماتیک گســرده ای برای هر دو کشور 

خریدار و فروشنده دارد
کلا خریــد و فــروش ادوات نظامــی معمــولا 
محرمانــه هســت و کانــال دارهــای ایتا که 
تحلیــل هایی هــم در این زمینه نوشــتند رو 

نباید ملاک قرار داد
لذا این مواردی هم کــه برخی خبرگزاری ها 
درج می کنند در صورتی صحیح است که به 

تایید رسمی نیروهای مسلح ما برسد 
اگر جنگنده ای خریداری شود قرار نیست ما 

به زودی متوجه شویم
و اگــر هم خریداری شــود تا تحویــل آن.... 

آموزش آن .... ساخت آشیانه پرواز آن....
زمان زیادی می برد

نتیجه اینکه
نوســازی نیروی هوایی، یــک ضرورت قطعی 
و انکارناپذیــر بــرای حفــظ و ارتقــای تــوان 

بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران است.
و خواســت و دغدغه عمومی در این زمینه نیز 
کاملاً صحیح و نشان‌دهنده هوشمندی ملی 
اســت.  با این حال، مسیر تحقق این هدف، 
از جــاده شــتاب‌زدگی و اقدامات واکنشــی 

نمی‌گذرد.
مهم

امنیــت پایدار کشــور، محصــول برنامه‌ریزی 
دقیق، کارشناســی عمیق و حرکت بر مبنای 
واقعیت‌هــای فنــی و راهــردی اســت، نــه 

پیگیری شایعات و گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای
خیلــی ها از مــا توقــع دارن بخاطر مصاحبه 
پزشــکیان بیایــم فحــش و فحش‌کشــی راه 
بیاندازیم و تا نگیــم به دولت خائن انگار دل 

برخی خنک نمیشود...
خیر عزیزان ما جناح زده نیستیم

بالاخره رئیس‌جمهور کشورمونه 
و باید تحملش کنیم و به گفته 

رهبری حمایت هم کنیم 
تــازه الان کــه شرایــط خاصی هســتیم باید 
حمایت ویژه تری کنیم و در کشور یک صدای 

واحد شنیده شود
که در ایتا این موارد را بسیار کم می بینید

حمایت چطوریه؟؟؟
ما چند بار در پیام دیروز نقد کردیم

 ولــی نکات مثبت رو هم در کنار نکات منفی 
گفتیم ولی چیزی کــه الان در خیلی کانالها 
میبینیــم فقط بدگویی اســت و ندیدن نکات 
مثبــت نقد وارد اســت ولــی نه اینکــه نکات 

مثبت را نبینیم
سند حرف ما از رهبر انقلاب است

رهبر انقلاب
کارهای مثبت را بایــد دید، کارهای منفی را 
هم باید دید؛ این‌جور نباشــد کــه ما همه‌ی 
کارهای منفــی را ببینیم. دولت، هم کارهای 

مثبت دارد، هم مشکلاتی دارد.

خوزستان؛ نخلِ ایستاده‌ی 
کشاورزی ایران

منوچهربرون
خوزســتان را گاه با نفت می‌شناســند، گاه با 
نخــل، و گاه با رودهایی که آرام و پیوســته 
در جــان جلگــه می‌خرامند. امــا آن‌چه در 
هیاهوی صنعت، کمتر دیده می‌شود، شالیزارِ 
خاموشی‌ســت که نــانِ خانه‌هــا را می‌روید؛ 

کشاورزی، کهن‌ترین آواز این خاک است.
خوزســتان با اقلیم چهارفصــل خود، نه‌فقط 
خاکی حاصلخیز، که تاریخِ زراعت و زیســتن 
بر زمین اســت. از چین‌خوردگی‌های زاگرس 
در شــمال، تا دشــت‌های پهناور جنوب، هر 
وجب این استان، تجربه‌ای‌ست از تلاش انسان 
برای آباد کردن زمین. رودهای جاویدان چون 
کارون، کرخــه، دز، مــارون و زهره، رگ‌های 
تپنده‌ی کشــاورزی‌اند کــه از دل کوه تا دل 
خاک جاری‌اند، و جان می‌بخشند به خوشه‌ها، 

به برگ‌ها، به شکوفه‌ها.
اگــر صنعــت، ســتون‌های فــولادی دارد، 
کشاورزی در خوزستان ستون‌های سبز دارد؛ 
به رنگ گندم، به عطر مرکبات، به برکت برنج 
عنبر. شهرهایی چون شــوش، دزفول، اهواز، 
رامهرمز، باغملک، اندیمشــک و دیگر نواحی، 
نه فقط نام‌هایی جغرافیایی، که گنجینه‌هایی 

از تجربه‌اند در کاشت، داشت، برداشت.
در روزگاری کــه بحران آب، دامن بســیاری 
از اســتان‌ها را گرفته، خوزســتان همچنان با 
سامانه‌های رودخانه‌ای و منابع زیرزمینی‌اش، 
توان ایستادگی دارد. اما توسعه‌ی پایدار، تنها 
در زراعت ســنتی باقی نمی‌ماند. گســترش 
طرح‌هــای گلخانه‌ای، افزایــش بهره‌وری در 
زمین‌های کوچک، و ایجــاد صنایع تبدیلی، 
همان مســیر روشنی‌ســت که امــروز باید با 

عقلانیت و عشق پیموده شود.
ارزش  زنجیــره‌ی  نه‌تنها  تبدیلــی،  صنایــع 
کشــاورزی را تکمیل می‌کند، بلکه مهاجرت 
معکوس را ممکن می‌ســازد؛ جوانان روســتا 
با امیــد، بازمی‌گردند وقتــی ببینند حاصل 
دست‌رنج‌شــان، در همان‌جا تبدیل به کالا و 
ثروت می‌شــود. این یعنی اشتغال پایدار، این 

یعنی ریشه زدن نسل فردا در خاک دیروز.
اما هر چقدر هم که خوزستان از ظرفیت‌های 
طبیعی بهره‌مند باشد، بدون مدیریت علمی، 
سیاســت‌گذاری درســت، و ســرمایه‌گذاری 
هدفمنــد، این مزیت‌ها همچون آب جاری، از 

کف می‌روند.
سرمایه‌گذاری در کشاورزی خوزستان، نه فقط 
حمایت از اقتصاد محلی، که سرمایه‌گذاری بر 

امنیت غذایی ایران است.
خوزستان را باید دوباره به وسعتش شناخت، 
نه فقــط از پنجره‌ی صنعت، بلکــه با نگاه به 
زمین‌های سبزی که نان‌آورند، به درختانی که 
سایه‌سازند، و به انسان‌هایی که با داس و امید، 

زندگی می‌سازند.

دستگیری صیادان غیرمجاز 
ماهی با برق در رودخانه شاوور

رئیــس پارک ملی کرخه گفــت: یک گروه از 
صیادان غیرمجاز که با اســتفاده از دســتگاه 
الکتروشــوکر اقدام به صید ماهی در رودخانه 
شــاوور مــی کردند توســط مامــوران یگان 
حفاظــت محیــط زیســت این شهرســتان 

شناسایی و دستگیر شدند.
به گــزارش ایرنا از روابط عمومــی اداره کل 
حفاظت محیط زیســت خوزستان، علی‌سجاد 
جلالی روز شــنبه اظهار کرد: در پی دریافت 
گزارش‌هایــی از ســوی مردم محلــی درباره 
فعالیت غیرقانونــی صیادان با تجهیزات برقی 
در رودخانه شــاوور و در محدوده شهرستان 
کرخه، ماموران یگان حفاظت محیط زیســت 
به سرعت وارد عمل شدند. وی افزود: ماموران 
پس از ســه شــبانه‌روز کمین و پایش دقیق 
منطقه، سرانجام حدود ســاعت چهار بامداد 
موفق شدند متخلفان را حین خروج از رودخانه 
شناســایی و دستگیر کنند. رئیس پارک ملی 
کرخه با اشاره به اینکه این افراد دارای سابقه 
محکومیت در زمینه صید غیرمجاز هســتند، 
گفــت: متهمان پــس از تشــکیل پرونده به 

مراجع قضایی تحویل داده شدند.


